Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019                                                                                                               № 23-па

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О специальных местах для размещения  печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории избирательного участка № 393 место для размещения печатных агитационных материалов по выборам 08 сентября 2019 года депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва, помещение магазина ИП Гелашвили Е.П. (по согласованию), помещение клуба с. Алеевка (Секан М.Н. – по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная